quunlw apud Mabiltonium, es lib, n, cap. xiv

tierberti, aliaqusdam de Sancio mira continent,

hoc loco neutiquam prxtereunda : Hic i-rgo ve-

nerabilis Paier, cuni esset aliquando in itinere,

haud longe a easlro Pruvinensi , revelalum est

ei divinitus, quemdam de filiis suis Clare-

vallensibus tunc migrasse ; statimque de vehiculo

descendens, fecit obsequium pro defuncto, com-

mendans animam ejus Deo. De hoc castro consule

Annotata superius ad libri iv ViUe caput v,

lit. c. Pergamuscum Herberto:

3(31 Cumque vespere divertisset ad oppidum,

quod Cantamerula * nominatur, domina ipsius

loci, quae illum in hospitio suo devote susce-

a
perat, obtulit ei filiam suam, quartano incom.

modo jamdiu laborantem , ut ei benedicendo

manum imponeret, et bene haberet. Ipse vero

U benedicens eam, alque consignans, ait : Adhue^

unam accessionem passura es, filia, et liberabe-

ris. Atque ita contigit ei. Alia autem vice eum

isdem vir bealissimus de Laviniaco *, nobili villa

in episcopatu Meldis posila, egrederetur, oblata

est ei grandiuscula puella quaedam surda et

muta. Quam cum imposuissent super collum ju-

menti sui. respiciens in caelum breviter oravit.

Cumque saliva sua linisset labia ejus atque auri-

culas, benedixit illam
;

praecipiens, ut vocaret

sanctam Mariam. Mox ergo puella, quae num-

quam fuerat locuta, aperiens os suum clamavit

,

et dixit : Sancta Maria. Rogerius ergo quidam,

vir religiosus et monachus Clarae-vallensis , cum

adhuc esset in saeculo , videns miraculum islud

factum in ocuiis suis, compunclus est valde; et

haec erat, ut nobis asseruit, uiaxima causa, pro

qua seipsum reddidit in Claramvallem.

362 Octavo dcnique ac postremo hco teantwr

elocfium Fattr.t
(lf ,m \ ]] t,hi/hmntm CX Herberti ltbl'0 II, COp. XXV,

'''"'' hatt* taudatio FasPradi, qui primo abbas Ccm-
irronensis, deinde Claravallensis, postremo Ci-

sterciensis fuit : vir sane egregius acprxclarus.

Sed elogia, qu<r ibidem legere licet, nihil atH-

" nent ad personam 5. Bernardi ; si visionem ewcir

fuas cujustlam Hc/njiosi in Anglia, quae refer-

tur accidisse ipsa die, qua Virsanctus e vita

migravit. Vcrum i/Ui prxmissa csl in Cornmcnta-

rioprsevio sub initium paragraphi lii, e Manrico
;

•ih\ citat Ewordium magnum lib. i, cap. xxxvm ;

qwtnu aittttw

xaiiatt" "

$. Bornardo

pradicia, ct

turoUt ac mut<

atrata :

•Ctmntumerlf*

/ Lo inlaco

omiditur hic

ctione, scu libro, i, cap. xxiv. Qvx itaque ea

dictis Fragmentisdedimus in antecesswm ioris.su-

perius designatis, acdpiat lector, tamquam hic